Unit.Descrição Qtde.MARCA Und.Item
# CARNE DE PRIMEIRA PARA 24.500,001.000PATINHO KG5 24,50BIFE

■ COSTELA 
BOVINA

15.400,001.000KGCARNE COM OSSO6 15,40
CARNE SEM OSSO PARA 
COZIDO

28.640,001.600KGPEIXINHO7 17,90
18.300,001.000 18,30KGLOMBOCARNE suína8
86.840,00TOTAL »>

VALOR TOTAL - R$ 86.840,00 (oitenta e seis mil oitocentos e quarenta reais).

,1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da MOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente